



Kılıçdarođlu: Listede devrim yaptık

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, partisinin milletvekili aday listesine yönelik eleştirileri deđerlendirenerek, "Listelerimizde bir devrim gerçekteřtirdiđimizi söyleyebilirim. Gençlik ve kadın listelerimizde ađırlığı oluřturuyor, bundan ötürü son derece mutluyuz" dedi.

Gelen tepkilerden de memnunuz, örgütlerimiz olumlu bakıyor. Yaptığımız deđişim Türkiye'nin ve CHP'nin geleceđi açısından çok önemlidir" diye konuřtu.

Deđişim söylemini kurultayda bařlatmıştık bu söylemlerimizin arkasında durduk ve buna göre listeleri belirledik.

Önder Sav'ın listede yer almaması ile ilgili düşünceleri ve listeler ađıklandıktan sonra Baykal ve Sav'la görüřüp görüřmediđi sorulan CHP lideri, görüřmediđini ve partiyi gençleřtireceđini, kurultay sürecinden beri söylediđini belirtti.

Kılıçdarođlu, "Bunu söyleyip eski yapıyı korumak dođru olmazdı. Sayın Önder Sav da, Sayın Baykal da partimizin üyeleridir ve hizmetlerini minnetle anıyoruz. Her koşulda beraber çalıřacađız" dedi.

CHP MERKEZ SAĐA MI YAKLAřTI?

Bizim sloganımız 'Herkesi için CHP' Eđer CHP herkesi kucaklayacaksa toplumun her kesiminden kiřileri CHP'de görecekسينizdir.

Kılıçdarođlu, seçim meydanlarında, CHP çatısına herkesi davet ettiđini belirtti. Kılıçdarođlu, "O arkadaşlar geldi. Bazıları listemizde, bazıları deđil. Yer almayan arkadaşlar da, bizimle beraber çaba harcasınlar. Dört bin iki yüz kiřilik aday adayı listesinden, beř yüz ellisini seçtik. Zor bir seçimdi. Ön seçimle yola çıktık. 12 ilde eđilim yoklaması yaptık. Üç il haricinde, kamuoyu yoklaması yaptırđık. Yani sađlıklı ve tutarlı bir liste çıkarmaya özen gösterdik" dedi.

HABERAL NEDEN ADAY?

Mehmet Haberal ve Mustafa Balbay'ın üst sıralardan yer alması tepkilere neden olduđu hatırlatıldıđında ise Kılıçdarođlu řöyle konuřtu:

"Sayın Haberal Zonguldaklıdır. řanlıurfa'daki istifalar bununla alakalı deđildir. Haberal'ın ailesi eski CHP'lidir. O bölgede çok sevilir ve önemli bir bilim insanıdır. Tutuklu oldukları için deđil, kiřisel özellikleri nedeniyle CHP listelerinde yer aldıklarını herkesin bilmesini isterim.

Haksız yere tutuklu olan çok insan var. Bize bařvuran da oldu, olmayan da. Hepsine saygımız var. Bu kiřilerin, milletvekili aday olmalarında hiçbir engel yoktur. Düşünce ve kalemleri ile Türkiye'ye katkı sađlayan bu insanları CHP listelerinde görmek bizi çok mutlu ediyor"

CİHANER NEDEN ADAY GÖSTERİLMEDİ

Kılıçdarođlu, eski Erzincan Cumhuriyet Bařsavcısı İlhan Cihaner'in CHP'den milletvekili aday gösterilmemesini "Parti Meclisimizin takdiri" olarak deđerlendirirken, "Sayın Cihaner MYK listesinde vardı da PM'de mi düřtü" řeklindeki bir soruya ise "Hayır, hayır Sayın Cihaner yoktu" yanıtını verdi.